Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Om tabellene

Periode: 2024 01 - 2024 06

"Om statistikken - Mottakere av arbeidsavklaringspenger” finner du pa nav.no ved a fglge lenken under relatert informasjon pa siden "Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP)".

I henhold til Statistikklovens § 7-1 har NAV valgt a erstatte verdier i celler hvor tallene er mindre enn 10 med spesialtegn «*».
Dette for & sikre at verdiene ikke kan fgres tilbake til identifiserbare enkeltpersoner.

Kilde: NAV



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosehovedgruppe. Antall

Periode: 2024 01 - 2024 06

Januar Februar Mars April Mai Juni

| alt 151665 151972 152598 154304 153995 155034
Allment og uspesifisert 11 182 11 309 11 395 11 512 11 514 11 617
Andre lidelser 11 185 11 104 11 087 11176 11129 11 216
Hjerte- og kar sykdommer 4 156 4174 4 165 4181 4 153 4172
Muskel-/skjelettlidelser 43 592 43 657 43 878 44 238 44 090 44 294
Psykiske lidelser 65 289 65 414 65 742 66 695 66 607 67 147
Sykdom i fordgyelsesorganene 4 450 4 451 4 460 4 504 4513 4531
Sykdommer i luftveiene 1914 1934 1945 1965 1941 1936
Sykdommer i nervesystemet 9570 9607 9 606 9716 9735 9803
Ukjent 327 322 320 317 313 318

Kilde: NAV



Periode: 2024 01 - 2024 06

| alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosefingruppe. Antall

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Januar Februar Mars April Mai Juni
151 665 151 972 152 598 154 304 153 995 155 034
11182 11 309 11 395 11512 11514 11617
11185 11104 11 087 11176 11129 11216
4156 4174 4165 4181 4153 4172
23 858 23916 24 002 24234 24 148 24 248
8 603 8 581 8 660 8739 8705 8735
11131 11160 11216 11265 11 237 11311
17 149 17 194 17 293 17 551 17 538 17 666
27 111 27 070 27 055 27 339 27 137 27 305
21029 21150 21394 21 805 21932 22176
4450 4451 4 460 4 504 4513 4 531
1914 1934 1945 1965 1941 1936
9570 9607 9 606 9716 9735 9803
327 322 320 317 313 318



Periode: 2024 01 - 2024 06

29 ar og under
| alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

30-49 ar

| alt
Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer

Muskel-/skjelettlidelser

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosefingruppe og alder. Antall

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Andre muskel- og skjelettlidelser

Januar
30 090

2 306
1168
189
1689
243
610
7106
7 305
7189
719
81
1445
40

Januar
68 833

5 506
4719
1034
10 070

Februar
30 091

2 307
1159
196
1691
241
603
7113
7 254
7233
718
85
1451
40

Februar
68 899

5573
4 683
1041
10 050

Mars
30191

2320
1163
188
1698
236
614
7126
7 235
7 306
717
83
1462
43

Mars
69 283

5612
4 654
1057
10 055

April
30 549

2324
1171
187
1722
243
629
7 264
7273
7 406
719
82
1484
45

April
70177

5642
4717
1070
10 168

Mai
30 392

2 321
1171
181
1704
233
627
7 203
7177
7 441
729
81
1484
40

Mai
70 118

5640
4 698
1065
10 154

Juni
30 598

2315
1179
182
1725
231
625
7227
7213
7 534
742
78
1497
50

Juni
70 638

5717
4720
1075
10 166



Periode: 2024 01 - 2024 06
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

50 ar og over
I alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser
Psykiske lidelser
Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene

Sykdommer i nervesystemet

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosefingruppe og alder. Antall

Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

3301 3268 3310 3352 3325 3333
5352 5359 5408 5443 5409 5436
8 090 8110 8183 8 288 8311 8413
13 607 13 587 13 622 13 817 13 764 13 879
9542 9 597 9727 9932 9982 10 090
1967 1970 1979 2008 1998 1996
633 635 648 651 647 657

4 888 4907 4913 4 976 5009 5045
124 119 115 113 116 111
Januar Februar Mars April Mai Juni
52742 52 982 53 124 53 578 53 485 53 798
3370 3429 3463 3546 3553 3585
5298 5262 5270 5288 5260 5317
2933 2937 2920 2924 2907 2915
12 099 12175 12 249 12 344 12 290 12 357
5059 5072 5114 5144 5147 5171
5169 5198 5194 5193 5201 5250
1953 1971 1984 1999 2024 2026
6 199 6 229 6198 6 249 6 196 6213
4298 4 320 4 361 4 467 4 509 4 552
1764 1763 1764 1777 1786 1793
1200 1214 1214 1232 1213 1201
3237 3249 3231 3256 3242 3261



;@n Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024
Diagnosefingruppe og alder. Antall

Periode: 2024 01 - 2024 06
Ukjent

163 163 162 159 157 157

Kilde: NAV



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosehovedgruppe. Prosent

Periode: 2024 01 - 2024 06

Apr Feb Jan Jun Mai Mar
1 alt 100 100 100 100 100 100
Allment og uspesifisert 7,5 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5
Andre lidelser 7,2 7,3 7.4 7,2 7,2 7,3
Hjerte- og kar sykdommer 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7
Muskel-/skjelettlidelser 28,7 28,7 28,7 28,6 28,6 28,8
Psykiske lidelser 43,2 43,0 43,0 43,3 43,3 43,1
Sykdom i fordgyelsesorganene 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9
Sykdommer i luftveiene 1,3 1,3 1,3 1,2 1,3 1,3
Sykdommer i nervesystemet 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3
Ukjent 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

Kilde: NAV



Periode: 2024 01 - 2024 06

| alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosefingruppe. Prosent

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Januar Februar Mars April Mai Juni
100 100 100 100 100 100
7,4 7.4 7,5 7,5 7,5 7,5
7,4 73 73 7,2 72 72
2,7 2,7 2,7 2,7 27 2,7
15,7 15,7 15,7 15,7 15,7 15,6
5,7 5,6 57 5,7 57 5,6
73 73 7.4 73 73 7,3
11,3 11,3 11,3 11,4 11,4 11,4
17,9 17,8 17,7 17,7 17,6 17,6
13,9 13,9 14,0 14,1 14,2 14,3
2,9 2,9 2,9 2,9 2,9 2,9
1,3 1.3 1,3 1,3 1,3 1,2
6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3
0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2



Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosefingruppe og alder. Prosent

Periode: 2024 01 - 2024 06

29 ar og under

Januar Februar Mars April Mai Juni

alt 100 100 100 100 100 100
Allment og uspesifisert 7,7 7,7 7,7 7,6 7,6 7,6
Andre lidelser 3,9 3,9 3,9 3,8 3,9 3,9
Hjerte- og kar sykdommer 0,6 0,7 0,6 0,6 0,6 0,6
Muskel-/skjelettlidelser Andre muskel- og skjelettlidelser 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6
Muskel-/skjelettlidelser Nakke-, skulder- og armlidelser 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
Muskel-/skjelettlidelser Rygglidelser 2,0 2,0 2,0 2,1 2,1 2,0
Psykiske lidelser Andre psykiske lidelser 23,6 23,6 23,6 23,8 23,7 23,6
Psykiske lidelser Angst og depressive lidelser 24,3 241 24,0 23,8 23,6 23,6
Psykiske lidelser Lettere psykiske lidelser 23,9 24,0 24,2 242 24,5 24,6
Sykdom i fordgyelsesorganene 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4
Sykdommer i luftveiene 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3
Sykdommer i nervesystemet 4.8 4.8 4.8 49 49 49
Ukjent 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2
30-49 ar Januar Februar Mars April Mai Juni
|t 100 100 100 100 100 100
Allment og uspesifisert 8,0 8,1 8,1 8,0 8,0 8,1
Andre lidelser 6,9 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7
Hjerte- og kar sykdommer 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
Muskel-/skjelettlidelser Andre muskel- og skjelettlidelser 14,6 14,6 14,5 14,5 14,5 14,4

Kilde: NAV



Periode: 2024 01 - 2024 06
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene
Sykdommer i nervesystemet

Ukjent

50 ar og over
| alt

Allment og uspesifisert
Andre lidelser

Hjerte- og kar sykdommer
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Muskel-/skjelettlidelser
Psykiske lidelser
Psykiske lidelser
Psykiske lidelser

Sykdom i fordgyelsesorganene
Sykdommer i luftveiene

Sykdommer i nervesystemet

Kilde: NAV

Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosefingruppe og alder. Prosent

Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

Andre muskel- og skjelettlidelser
Nakke-, skulder- og armlidelser
Rygglidelser

Andre psykiske lidelser

Angst og depressive lidelser

Lettere psykiske lidelser

4,8 4,7 4,8 4,8 4,7 4,7
7,8 7,8 7,8 7,8 7,7 7,7
11,8 11,8 11,8 11,8 11,9 11,9
19,8 19,7 19,7 19,7 19,6 19,6
13,9 13,9 14,0 14,2 14,2 14,3
2,9 2,9 2,9 2,9 2,8 2,8
0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9
71 7.1 7,1 7,1 7,1 71
0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
Januar Februar Mars April Mai Juni
100 100 100 100 100 100
6,4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,7
10,0 9,9 9,9 9,9 9,8 9,9
5,6 55 5,5 55 5,4 54
22,9 23,0 23,1 23,0 23,0 23,0
9,6 9,6 9,6 9,6 9,6 9,6
9,8 9,8 9,8 9,7 9,7 9,8
3,7 3,7 3,7 3,7 3,8 3,8
11,8 11,8 11,7 11,7 11,6 11,5
8,1 8,2 8,2 8,3 8,4 8,5
3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3
2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,2
6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1



;@n Mottakere av arbeidsavklaringspenger. Diagnose og alder. Januar til juni 2024

Diagnosefingruppe og alder. Prosent

Periode: 2024 01 - 2024 06
Ukjent

0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3

Kilde: NAV
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